СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
Новоорского района
Оренбургской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 01.02.2017 года № 111

Об утверждении графика проведения сессий Совета депутатов  муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
на 2017 год

В целях повышения эффективности и качества правотворческой работы по подготовке проектов решений Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить график проведения сессий Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2017 год, в соответствии с приложением.
2. Направить график проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2017 год главе муниципального образования Энергетикский поссовет.
3. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                                 В.В. Рязанов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
от 01.02.2017 № 111

График
проведения сессий Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2017 год

	№ п/п
	Дата проведения заседания депутатских комиссий
	Дата проведения заседания сессии

	1
	27 января
	01 февраля

	2
	14 февраля
	21 февраля

	3
	23 марта
	30 марта

	4
	20 апреля
	27 апреля

	5
	19 мая
	26 мая

	6
	22 июня
	29 июня

	7
	20 июля
	27 июля

	8
	18 августа
	25 августа

	9
	21 сентября
	28 сентября

	10
	19 октября
	26 октября

	11
	23 ноября
	30 ноября

	12
	21 декабря
	28 декабря

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                                 В.В. Рязанов